MINISTÉRIO PÚBLICO
DO ESTADO DE RORAIMA

CENTRO DE ESTUDOS E APERFEIÇOAMENTO FUNCIONAL – CEAF-ESMP/RR
Coordenadoria de Estágios

__________________________________________________________________________________________________________________________________________

DECLARAÇÃO – TIPO SANGUÍNEO

________________________________________________________,  aprovado(a)  no  XVII

Processo Seletivo para Estagiários de Direito do Ministério Público do Estado de Roraima,

nos termos da alínea “b” do item 6.8.2 do Edital nº 001 – MPRR, de 08JUN2021, veiculado

no  www.mprr.mp.br, DJE nº 6936 (14JUN2021), DECLARO(A), para os devidos fins, que

meu tipo sanguíneo é:

Grupo sanguíneo:         A(    )       B(    )         AB(    )         O(    ).

Fator RH:             +Positivo(    )         -Negativo(    )

Por ser verdade, firmo o presente.

Boa Vista, _____ de _____________________ de 20____.

_______________________________________________________
Candidato(a) convocado(a) para entrega de documentos

XVII Processo Seletivo para Preenchimento de Vagas do Estágio Extracurricular de
Estagiários de Direito do Ministério Público do Estado de Roraima

http://www.mprr.mp.br/